

Změna soupisu množství

Evidenční číslo a název Stavby:

II/497 - Silnice II/497: Uherské Hradiště - Bílovice - část ŘSZK

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

[SO 404] - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - ZASTÁVKA BLANĚ

Změna soupisu množství

1.10 Neprovedené práce

PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA	T	58,770	21,560	-37,210	858,00	50 424,66	18 498,48	-31 926,18	-63,31
2	014102.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON	T	1,880	0,000	-1,880	592,00	1 112,96	0,00	-1 112,96	-100,00
3	029522	OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY	KUS	1,000	1,000	0,000	14 794,00	14 794,00	14 794,00	0,00	0,00
4	11130	SEJMUTÍ DRNU	M2	174,500	174,500	0,000	81,00	14 134,50	14 134,50	0,00	0,00
5	125834	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. II, ODVOZ Z MEZIDEPONIE	M3	54,260	54,260	0,000	77,00	4 178,02	4 178,02	0,00	0,00
6	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	12,230	12,230	0,000	1 775,00	21 708,25	21 708,25	0,00	0,00
7	13173B	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA	M3KM	317,980	317,980	0,000	18,00	5 723,64	5 723,64	0,00	0,00
8	13183	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II	M3	0,250	0,250	0,000	1 923,00	480,75	480,75	0,00	0,00
9	131834	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ NA MEZIDEPONII	M3	0,850	0,850	0,000	77,00	65,45	65,45	0,00	0,00
10	13183B	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II - DOPRAVA	M3KM	6,500	6,500	0,000	18,00	117,00	117,00	0,00	0,00
11	13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	16,905	16,905	0,000	1 479,00	25 002,50	25 002,50	0,00	0,00
12	132734	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA MEZIDEPONII	M3	53,410	53,410	0,000	77,00	4 112,57	4 112,57	0,00	0,00
13	13273B	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA	M3KM	439,530	439,530	0,000	18,00	7 911,54	7 911,54	0,00	0,00
14	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	54,260	54,260	0,000	167,00	9 061,42	9 061,42	0,00	0,00
15	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	54,260	54,260	0,000	1 057,00	57 352,82	57 352,82	0,00	0,00
16	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	8,000	8,000	0,000	1 110,00	8 880,00	8 880,00	0,00	0,00
17	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	166,500	166,500	0,000	22,00	3 663,00	3 663,00	0,00	0,00
18	272124	ZÁKLADY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH DO C25/30	M3	2,016	2,016	0,000	17 132,00	34 538,11	34 538,11	0,00	0,00
19	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	26,800	26,800	0,000	592,00	15 865,60	15 865,60	0,00	0,00
20	587202	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK	M2	0,850	0,000	-0,850	1 775,00	1 508,75	0,00	-1 508,75	-100,00
21	742G11	KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2	M	41,000	41,000	0,000	30,00	1 230,00	1 230,00	0,00	0,00
22	742H11	KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2	M	14,000	14,000	0,000	49,00	686,00	686,00	0,00	0,00
23	742H12	KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2	M	318,000	318,000	0,000	237,00	75 366,00	75 366,00	0,00	0,00
24	742H12.1	KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2	M	5,000	5,000	0,000	419,00	2 095,00	2 095,00	0,00	0,00
25	743121	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY DO 6 M	KUS	6,000	6,000	0,000	13 592,00	81 552,00	81 552,00	0,00	0,00
27	743553	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 25 DO 45 W	KUS	6,000	6,000	0,000	17 824,00	106 944,00	106 944,00	0,00	0,00
29	743711	ROZVADĚČ PRO VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ S MĚŘENÍM SPOTŘEBY EL. ENERGIE DO 4 KS TRÍFÁZOVÝCH VĚTVÍ	KUS	1,000	1,000	0,000	308 247,00	308 247,00	308 247,00	0,00	0,00
30	743Z11	DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M	KUS	1,000	1,000	0,000	1 553,00	1 553,00	1 553,00	0,00	0,00
31	743Z33	DEMONTÁŽ NOSNÝCH KONSTRUKCÍ PRO OSVĚTLENÍ	KUS	1,000	1,000	0,000	614,00	614,00	614,00	0,00	0,00
32	743Z35	DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M	KUS	1,000	1,000	0,000	163,00	163,00	163,00	0,00	0,00
33	744634	JISTIČ TRÍPÓLOVÝ (10 KA) OD 25 DO 40 A	KUS	1,000	1,000	0,000	1 036,00	1 036,00	1 036,00	0,00	0,00
34	751F31	ZEMNÍCI SVORKOVNICE	KUS	20,000	20,000	0,000	59,00	1 180,00	1 180,00	0,00	0,00

35	874333	POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 150MM BEZVÝKOP TECHNOLOGIÍ	M	20,000	20,000	0,000	2 219,00	44 380,00	44 380,00	0,00	0,00
36	87526	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 80MM	M	292,000	292,000	0,000	68,00	19 856,00	19 856,00	0,00	0,00
37	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	0,752	0,752	0,000	5 178,00	3 893,86	3 893,86	0,00	0,00
38	96615B	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - DOPRAVA	tkm	48,880	48,880	0,000	83,00	4 057,04	4 057,04	0,00	0,00
Celkem								933 488,44	898 940,55	-34 547,89	-3,70

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: 21.6.2024

Datum: 24.6.2024